
DOHODA O NAROVNÁNÍ 
DLE § 1903 ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK V PLATNÉM ZNĚNÍ (ááıę jen 

„Občanský Zakoník“) 

příkaZce Město Uničov 
Sídlo Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov 1 

Zastoupen Mgr. Radkem Vincourem, starostou 
IČO 00299634 
DIČ CZ00299634 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Osoba oprávněná jednat 

Josef Kovařík, bezpečnostní ředitel ve věcech technických 
Telefon 
E-mail 

dále jen ,,PříkaZce“ na straně jedné 

El 

PříkaZník 
j 

MCI SERVIS s.r.0. 
se sídlem Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín 
IČOz27718158 
DIČ; CZ27718158 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě oddíl C, vložka 54159 
jednající Mgr. Martou Čemou, jednatelkou 
bfln1<‹>Vni S1›01'@ni= üčefpflužıwný pm 
ekonomickou činnost registrovaný u Správce daně) 
e-mail 

dale jen j 

Obj ednatel a Zhotovitel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“. 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely 5.6.2020 příkazní smlouvu č. 2020072, předmětem které byla 
administrace veřejných Zakázek S názvem Varovný systém města Uničov, roZšíření digitálního 
povodňového plánu- VIS a dPP, spolufinancováno S OPZP 2014-2020. 

2. Přikazce je obcí srozšířenou působností a tedy dle Zákona č. 314/2015 Sb. je povinen 
uveřejňovat smlouvy do registru smluv. Tato povinnost byla upravena i v čl. XI odst. 3 příkaZní 
smlouvy, tj. příkaZní smlouva měla být Příkazcem vložena do registru smluv v souladu se 
Zákonem č. 314/2015 Sb.. 

3. Povinnost uvedena výše nebyla splněna, a proto příkazní smlouva nenabyla účinnosti. 

1/3



4. Z příkazní smlouvy bylo plněno jak ze strany Příkazníka - administrace zadávacího řízení, tak 
ze strany Příkazce - úhrada odměny. 

5. Smluvní strany se proto pro narovnání práva a povinností dohodly na uzavření této dohody O 
narovnání. 

II. PŘEDMĚT DOHODY O NAROVNÁNÍ 

Smluvní strany se dohodly na následujícím narovnání příkazní smlouvy 1 Příkazní smlouva č. 
2020072 ze dne 5.6.2020 je platná, plnění dle uvedené smlouvy byly v souladu S touto smlouvou. 
Příkazník vystavil daňový doklad č. 1120072012 na částku 33.275,- Kč vč. DPH, zdanitelné plnění 
dne 19.1.2023,uhrazenoPříkazcem dne 24.1.2023, daňový doklad č. 1120072025 na částku 
16.637,50 Kč vč. DPH, zdanitelné plnění dne 8.2.2023, uhrazeno Příkazcem dne 14.2.2023, 
V souladu s ujednáním V Příkazní smlouvě čl. VIII. V souladu s čl. VIII bude Příkazník fakturovat 
po protokolárním předání a převzetí dokumentace VZ částku 16.63 7,50 Kč vč. DPH. 

Smluvní strany se dohodly, že Příkazník nebude administrovat veřejnou zakázku malého rozsahu 
Varovný systém města Uničov, rozšíření digitálního povodňového plánu -dPP a tudíž nemá 
nárok na odměnu za administraci VZ ve výši 15.000,- Kč bez DPH. 

Smluvní strany odkazují na dokumenty, právní jednání, úkony a stanoviska, které si předaly před 
uzavřením této Dohody o narovnání. 

Smluvní strany v souladu s § 1903 Občanského zákoníku prohlašují, že tímto se narovnávají 
všechna a jakákoli práva, povinnosti a závazky související S Předmětem narovnání tak, jak je tento 
vymezen V čl. II. odstavec 1 a odst. 2 této Dohody o narovnání, přičemž Smluvní strany této Dohody 
O narovnání nej sou po sobě oprávněny ve vztahu k Předmětu narovnání požadovat nic dalšího, než 
je sjednáno v čl. II. odstavec 1 a odst. 2 této Dohody o narovnání. Smluvní strany nejsou oprávněny 
požadovat po sobě navzájem náhradu jakékoli škody, či újmy v souvislosti s Předmětem narovnání. 
Narovnáním dle této Dohody O narovnání nejsou dotčena Ostatní práva a povimıosti a nároky 
Smluvních stran z Příkazní smlouvy ze dne 5.6.2020, která nej sou uvedena v čl. II odstavec 1 a odst. 
2 této Dohody o narovnání. 
Žádná ze smluvních stran nemá V souvislosti s narovnáním dle této Dohody o narovnání nárok na 
úhradu nákladů vynaložených v souvislosti s Předmětem narovnání, či přípravou této Dohody 
o narovnání. 

III. UVEŘEJŇOVÁNÍ DOHODY 

Příkazník souhlasí suveřejněním Dohody o narovnání v souladu zákonem č. 106/1999 Sb., O 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Příkazník souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady 2016/679, O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném 
pohybu těchto údajů (GDPR). 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část Dohody o narovnání nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství dle ustanovení § 504 občanského zákoníku. 

2/3



Iv. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato Dohoda o narovnání se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 
Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, Smlouva či řízení některé 
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této Dohody 
o narovnání. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle této Dohody o 
narovnání jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné. 

Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Dohody O narovnání neovlivní 
vymahatelnost nebo platnost této Dohody o narovnání jako celku, vyjma těch případů, kdy takové 
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit Z této Dohody o narovnání, aniž by tím 
pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit V dobré víře veškeré úsilí 
na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným 
ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této 
Dohody o narovnání. 
Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Dohody o narovnání byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány Z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Dohody 
o narovnání, ledaže je V Dohody o narovnání výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
smluvní strany potvrzují, že si nej sou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe. 

Tato Dohody O narovnání nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,zákon o registru smluv“). 

Dohodu o narovnání ve lhůtě stanovené citovaným zákonem zašle k uveřejnění Příkazce. 

Smluvní strany potvrzují správnost Svých údajů, které jsou uvedeny V úvodu této Dohody o 
narovnání. V případě, že dojde V průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují 
se smluvní strany bez zbytečného odkladu provést jejich aktualizaci dodatkem k této Dohodě o 
narovnání. 

Dohoda o narovnání se Vyhotovuje ve 4 rovnocenných Vyhotoveních. Příkazník obdrží jedno 
vyhotovení, Příkazce obdrží tři vyhotovení. 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uničova 
schůze konaná dne 18.4.2023 
č. usnesení UR 04/13/2023 

Ve Zlíně V Uničově 
Príkazník: Příkazce: 

MCI SERVIS s.r.o Město Uničov 

Mgr. Marta Černá, jednatelka Mgr. Radek Vincour, starosta 

3/3


